АДМИНИСТРАЦИЯ

БАБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 18 июля 2018г. № 46
Об утверждении  отчета об исполнении

бюджета Бабинского  сельсовета Обоянского района Курской области за 2 квартал 2018 года

     Рассмотрев итоги исполнения бюджета Бабинского сельсовета за 2 квартал 2018 года и в   соответствии  со статьей 164,2 Бюджетного  кодекса Российской Федерации, Федеральным  Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», Положения о бюджетном процессе в Бабинском сельсовета Обоянского района Курской области Администрация Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета  Бабинского сельсовета  Обоянского района за 2 квартал 2018 года.  (Приложения №1).
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

   Глава Бабинского сельсовета:                                    А.А. Голодов
                                                                                                                                                Приложение №1

к  Постановлению  Администрации

                                                                                                                                                                    от 18.07.2018 № 46
ОТЧЕТ

об  исполнении  бюджета  Бабинского  сельсовета Обоянского  района  Курской  области  за  2 квартал  2018  года
Сведения об исполнении бюджета
на 01.07.2018 г.

	Наименование бюджета: (10)

	Код по бюджетной классификации

	Код строки

	Утвержденные бюджетные назначения

 (прогнозные показатели)
	Доведенные бюджетные

 данные
	Исполнено, руб

	Показатели исполнения

	процент исполнения %
	не исполнено,  руб

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Доходы бюджета всего
  из них не исполнено:
	10
	  1 691 062,08
	X
	1085 578,93
	    64,20
	- 605 483,15

	000 1 00 00000 00 0000 000
	10
	   744 400,00
	X
	  280 338,85
	    37,66
	- 464 061,15

	000 1 01 00000 00 0000 000
	10
	   13 966,00
	X
	   4 329,13
	    31,00
	-   9 636,87

	000 1 01 02000 01 0000 110
	10
	   13 966,00
	X
	   4 329,13
	    31,00
	-   9 636,87

	000 1 01 02010 01 0000 110
	10
	   13 913,00
	X
	   4 275,56
	    30,73
	-   9 637,44

	000 1 01 02030 01 0000 110
	10
	    53,00
	X
	    53,57
	    101,08
	    0,57

	000 1 01 05000 00 0000 000
	10
	    588,00
	X
	   1 176,82
	    200,14
	    588,82

	000 1 01 05030 01 0000 110
	10
	    588,00
	X
	   1 176,82
	    200,14
	    588,82

	000 1 06 00000 00 0000 000
	10
	    588,00
	X
	   1 176,82
	    200,14
	    588,82

	000 1 06 01000 00 0000 110
	10
	   314 330,00
	X
	   61 204,26
	    19,47
	- 253 125,74

	000 1 06 01030 10 0000 110
	10
	   16 621,00
	X
	-   8 868,91
	-    53,36
	-   25 489,91

	000 1 06 06000 00 0000 110
	10
	   16 621,00
	X
	-   8 868,91
	-    53,36
	-   25 489,91

	000 1 06 06030 00 0000 110
	10
	   297 709,00
	X
	   70 073,17
	    23,54
	- 227 635,83

	000 1 06 06033 10 0000 110
	10
	   64 000,00
	X
	   49 266,72
	    76,98
	-   14 733,28

	000 1 06 06040 00 0000 110
	10
	   64 000,00
	X
	   49 266,72
	    76,98
	-   14 733,28

	000 1 06 06043 10 0000 110
	10
	   233 709,00
	X
	   20 806,45
	    8,90
	- 212 902,55

	000 1 11 00000 00 0000 000
	10
	   233 709,00
	X
	   20 806,45
	    8,90
	- 212 902,55

	000 1 11 05000 00 0000 120
	10
	   415 306,00
	X
	  213 628,64
	    51,44
	- 201 677,36

	000 1 11 05020 00 0000 120
	10
	   415 306,00
	X
	  213 628,64
	    51,44
	- 201 677,36

	000 1 11 05025 10 0000 120
	10
	   387 310,00
	X
	  200 628,64
	    51,80
	- 186 681,36

	000 1 11 05030 00 0000 120
	10
	   387 310,00
	X
	  200 628,64
	    51,80
	- 186 681,36

	000 1 11 05035 10 0000 120
	10
	   27 996,00
	X
	   13 000,00
	    46,44
	-   14 996,00

	000 1 17 00000 00 0000 000
	10
	   27 996,00
	X
	   13 000,00
	    46,44
	-   14 996,00

	000 1 17 05000 00 0000 180
	10
	    210,00
	X

	    0,00
	-    210,00

	000 1 17 05050 10 0000 180
	10
	    210,00
	X

	    0,00
	-    210,00

	000 2 00 00000 00 0000 000
	10
	    210,00
	X

	    0,00
	-    210,00

	000 2 02 00000 00 0000 000
	10
	   946 662,08
	X
	  805 240,08
	    85,06
	- 141 422,00

	000 2 02 10000 00 0000 151
	10
	   946 662,08
	X
	  805 240,08
	    85,06
	- 141 422,00

	000 2 02 15001 00 0000 151
	10
	   569 600,08
	X
	  521 508,08
	    91,56
	-   48 092,00

	000 2 02 15001 10 0000 151
	10
	   115 419,00
	X
	   67 327,00
	    58,33
	-   48 092,00

	000 2 02 15002 00 0000 151
	10
	   115 419,00
	X
	   67 327,00
	    58,33
	-   48 092,00

	000 2 02 15002 10 0000 151
	10
	   454 181,08
	X
	  454 181,08
	    100,00
	    0,00

	000 2 02 20000 00 0000 151
	10
	   454 181,08
	Х
	  454 181,08
	    100,00
	    0,00

	000 2 02 25467 00 0000 151
	10
	   304 451,00
	Х
	  244 605,00
	    80,34
	-   59 846,00

	000 2 02 25467 10 0000 151
	10
	   94 993,00
	Х
	   94 993,00
	    100,00
	    0,00

	000 2 02 29999 00 0000 151
	10
	   94 993,00
	Х
	   94 993,00
	    100,00
	    0,00

	000 2 02 29999 10 0000 151
	10
	   209 458,00
	Х
	  149 612,00
	    71,43
	-   59 846,00

	000 2 02 30000 00 0000 151
	10
	   209 458,00
	X
	  149 612,00
	    71,43
	-   59 846,00

	000 2 02 35118 00 0000 151
	10
	   72 611,00
	X
	   39 127,00
	    53,89
	-   33 484,00

	000 2 02 35118 10 0000 151
	10
	   72 611,00
	X
	   39 127,00
	    53,89
	-   33 484,00

	2. Расходы бюджета всего

   из них не исполнено:
	200
	2034768,5

	1321271,68
	64,93
	-1313702,9

	000 0102 71100С1402 000 000
	200
	194988,00

	146202,00
	74,98
	-48785,80

	000 0104 73100С1402 000 000
	200
	441112,00

	299648,86
	67,93
	-141463,14

	000 0106 77200П1484 000 000
	200
	57 600,00

	28800,00
	50,00
	-28800,00

	000 0113 09101С1437 000 000
	200
	3300,00

	1320,00
	40,00
	-1980,00

	000 0113 12201С1435 000 000
	200
	500,00

	0,00
	-500,00

	000 0113 15101С1405 000 000
	200
	500,00

	0,00
	-500,00

	000 0113 76100С1404 000 000
	200
	87460,00

	58399,32
	4,67
	-29060,68

	000 0113 77200С1439 000 000
	200
	4000,00

	0,00
	0,00
	0,00

	000 0203 7720051180 000 000
	200
	72611,00

	39127,00
	53,88
	-33484,00

	000 0310 13100С1413 000 000
	200
	   3 962,36

	3962,36
	100,00
	0,00

	000 0409 11201С1424 000 000
	200
	306486,42

	306486,42
	100,00
	0,00

	000 0503 07301С1433 000 000
	200
	1 000,00

	0,00
	0,00
	-1 000,00

	000 0707 08201С1414 000 000
	200
	500,00

	0,00
	0,00
	-500,00

	000 0801 0110113330 000 000
	200
	209458,00

	149612,00
	71,43
	-59846,00

	000 0801 01101S3330 000 000
	200
	491191,30

	139282,21
	28,36
	-351912,09

	000 0801 01101С1401 000 000
	200
	59340,35

	48277,92
	81,34
	-11062,43

	000 0801 01101L4670 000 000
	200
	100 000,00

	100000,00
	100,00
	0,00

	000 1102 08301С1406 000 000
	200
	500,00

	0,00
	0,00
	-500,00

	000 1301 14101С1465 000 000
	200
	256,07,00

	153,39
	59,90
	-102,68

	Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит) всего
	450
	X
	X
	-235692,75
	X
	X

	3. Источники финансирования дефицита бюджета всего

	500
	343706,42
	X
	235692,75
	68,57
	-108013,67

	Источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	460,89
	X
	-87420,00
	-18967,65
	-87880,89

	000 0 10 30100 10 0000 710
	520
	359196,89
	X

	0,00
	-359196,89

	000 0 10 30100 10 0000 810

	-358736,00
	X
	-87420,00
	24,37
	271316,00

	Источники внешнего финансирования бюджета
	620